Telefone: (86) 3215-5540 – Fax (86) 3215-5541 – Sitio: www.ufpi.br/proreitoriapreg – e-mail: preg@ufpi.edu.br

                                                     MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
Campus “Ministro Petrônio Portella” – Bairro Ininga

CEP 64.049-550 – Teresina – Piauí – Brasil

EDITAL Nº 33/2012-PREG/UFPI, DE 25 DE JUNHO DE 2012.

INFORMÇÃO SOBRE OS RESULTADOS DOS PEDIDOS DE TRANSFERÊNCIA FACULTATIVA,

PORTADOR DE CURSO SUPERIOR E MATRÍCULA INTERCAMPI

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO – PREG/UFPI, no uso de suas atribuições legais, considerando o
movimento grevista de servidores técnicos administrativos e dos docentes desta Instituição Federal de Educação Superior
(IFES), comunica que não serão publicados na data de hoje, 25.06.2012, os resultados das solicitações de vagas por meio
do processo seletivo de Transferência Facultativa (TRF) e Portador de Curso Superior ou Pós-graduado stricto sensu (PCS),

previstas pelo Edital Nº 23/2012-PREG e solicitações de matrícula intercampi prevista pelo Edital Nº 24/2012-PREG, para o
segundo período de 2012. Sendo, novo cronograma, publicado posteriormente.

Teresina, 25 de junho de 2012.

Profa. Dra. Regina Ferraz Mendes
Pró-Reitora de Ensino de Graduação/UFPI